

Styrelsen informerar # 2 2023-02-16

Motioner till årsstämman

Kom ihåg att skicka in era motioner senast den 31 mars om ni har förslag och idéer inför årsstämman.

Kallelse kommer till extra årsstämma gällande uppdaterade stadgar

Styrelsen håller på att uppdatera stadgarna för att följa nya lagkrav. Vi kommer att meddela datumet för den extra årsstämman.

Linnérummet

Tyvärr har Linnérummet varit dåligt skött under början av februari. Det har varit smutsigt på golvet, tomglas och trasiga möbler, vilket har orsakat extra kostnader och minskad trivsel. Om du besöker Linnérummet och upptäcker att det är smutsigt, vänligen kontakta styrelsen omedelbart. Tänk på att lämna rummet rent och i samma skick som när du kom.

Gymmet

Utrustningen i gymmet ska endast användas i gymmet och inte flyttas från lokalen. Crosstrainern kommer att repareras eller bytas ut.

Fjärröppnare till garageportarna

Det finns ett antal fjärröppnare kvar till våra garageportar. Kontakta [Styrelsen](#) via e-post om du är intresserad. En deposition på 500 kr tas ut för fjärrkontrollen.

Återvinning glas och elprodukter

All glasåtervinning och gamla elprodukter ska endast slängas i miljörummet på Övre Majorsgatan.

Inspektion av badrum

Styrelsen har påbörjat inspektionen av samtliga badrum i föreningen för att förebygga framtida vattenskador.

Ska du renovera?

Tänk på att kontakta vår tekniska förvaltare Astrit Haziri (Optimal) på 072-897 81 98, om det rör något av följande, badrum, WC, kök, värme och ventilationssystem.

Kontakta styrelsen

E-posta [Styrelsen](#) om du vill ha kontakt med oss. Vi svarar inom några dagar beroende på ärende.



Linnégatan 1913

Nya medlemmar

Vi välkomnar lgh 008 till vår förening denna månad!

Container

Container kommer nästa gång den 26-28 maj. Vänligen notera att inget miljöfarligt avfall får slängas i containern.

Information om föreningen

Undrar ni över något om föreningen, besök vår hemsida, där finns mycket bra [information](#), [blanketter](#) osv.

Felanmälningar

Gör felanmälningar direkt till vår fastighetsskötare [Optimal](#). Mer information finns på föreningens hemsida <http://www.linne4145.se/felanmalan/>.

Utskick

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni uppdaterar era kontaktuppgifter i portalen hos vår ekonomiska förvaltare Primär,

<https://primar.realportal.nu/>.

Som nyinflyttad

Vi rekommenderar dig att kontakta [Styrelsen](#) för att få en rundtur och allmän information om föreningen.

Öppettider fastighetsexpedition.

Expeditionen är öppen på onsdagar mellan kl. 07:15-08:15.

Väl mött & ha en fin dag!

Styrelsen

BRF LINNÉGATAN 41-45